
UCHWAŁA NR IX-52/2011 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 27 września 2011r. 
 
 

 
w sprawie zmiany składu osobowego Stałych Komisji Rady miejskiej Nieszawa 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. Z2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 
 

 
§1.1.Odwołuje się radną Agatę Żmirską-Zbroniec ze składu n/w komisji 
1)Oświaty i Kultury 
2) Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
2.Odwołuje się radnego Krzysztofa Rewersa ze składu n/w komisji 
1) Oświaty i Kultury  
2)Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
 

 
§2.1 Powołuje się do składu komisji: 
1) Oświaty i Kultury  
a)Panią Błaszczyk Katarzynę 
b) Panią Komorowską Małgorzatę  
2)Powołuje się do składu komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
a)Pana Rewersa Roberta  
3)Powołuje się do składu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  
a)Pana Latopolskiego Jana  
 

  
 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej.  


